
HYVINKÄÄN KEHITYSVAMMAISTEN TUKI RY 

 

Toimintakertomus vuodelta 2013 

Toiminta on ollut monipuolista. Yhdistys on järjestänyt useita kerhoja, leirejä ja luentotilaisuuksia. 

Vanhempainkerho on vastannut myyjäisistä ja perinteisistä marraskuun markkinoista. Toiminnan 

järjestämisestä ja varojen keruusta suuret kiitokset vapaaehtoisille!   

Vuonna 2013 yhdistyksen vuosikokouksia oli 2 ja hallituksen kokouksia 12. Jäsenkirjeitä postitettiin 2. 

Yhdistyksellämme on ollut edustukset Vaje ry:ssä, Yty-työryhmässä sekä Lounatuulen palvelutalon 

yhteistyöryhmässä Tukena-asumisyksikössä, Kaste-rahoitteisessa Hyvinkään, Riihimäen ja Etevan 

palveluhankkeessa sekä Ahti Viljasen rahaston edustajana. 

Yhteistyötä olemme tehneet Hyvinkään kaupungin, Kehitysvammaisten tukiliiton, Etevan, Keskuspuiston 

ammattiopiston, Hakalanpolun koulun, Vaje ry:n, Tukena asumisyksiköiden, Nurmijärven Kehitysvammaisten 

tuki ry:n, Potilasoppimiskeskus Sopen ja Me Itse Sankareiden kanssa. 

Jäseniä oli vuoden lopussa 117. 

Kerhot: Me Itse Sankarit kerran kuussa, Vanhempain kerho joka viikko, musiikkikerho aikuisille joka toinen 

viikko sekä Kansalaisopiston opintokerho kerran viikossa. Vertaistukiryhmä toimi syksyn ajan. 

Ystävänpäivä tanssit järjestettiin helmikuussa Rantasipissä. 

Kesäretki tehtiin kesäkuussa Korkeasaareen.  

Leirejä järjestettiin kolme. Touko- ja elokuussa olivat paljon apua tarvitsevien viikonloppuleirit Haukilammilla. 

Viikon kestävä leiri järjestettiin heinäkuussa Haukilammilla. 

Vuoden kohokohta oli elokuussa urheilukilpailut yhdessä Nurmijärven kehitysvammaisten tuki ry:n kanssa 

Nurmijärven urheilukentällä. 

Osallistuttiin keväällä Hyvinkään sairaalan Sopen Valoviikoille.  

Pääsiäismyyjäiset järjestettiin K-Citymarketin aulassa.  

Marraskuussa järjestettiin perinteiset markkina-myyjäiset Paavolan koululla.  

Kehitysvammaisten viikolla joulukuussa esiteltiin Sopessa yhdistyksen toimintaa ja pidettiin myyjäiset. 

Puurojuhlaa vietettiin joulukuussa Paavolan seurakuntakeskuksessa. 

 

Sydämelliset kiitokset kaikille! 

Hyvinkään Kehitysvammaisten Tuki ry:n hallitus  


